
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 322 800,00200,003 322 600,00

85295 Pozostała działalność 200,00200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00200,000,00

3 385 277,003 385 077,00 200,00Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 322 600,00 200,00 3 322 800,00

85295 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

3 385 077,00 200,00 3 385 277,00

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 9 marca 2013 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy
 

dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 250,00Oświata i wychowanie 0,00 19 551,00 19 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 250,00Szkoły podstawowe 0,00 19 551,00 19 801,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 19 551,00 19 551,00

250,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19 551,00 19 801,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 19 801,0019 551,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 300 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300 000,00 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

630 95 369,00Turystyka -95 369,00 95 369,00 95 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
95 369,00 -95 369,00 95 369,00 95 369,00

63003 95 369,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -95 369,00 95 369,00 95 369,00

95 369,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-95 369,00 95 369,00 95 369,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 85 330,00 85 330,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 10 039,00 10 039,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 85 330,00 -85 330,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2709 10 039,00 -10 039,00 0,00 0,00

758 7 143 821,00Różne rozliczenia -36 096,00 0,00 7 107 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 3

75801 4 829 364,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -36 096,00 0,00 4 793 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 829 364,00 -36 096,00 0,00 4 793 268,00

801 118 987,00Oświata i wychowanie 0,00 36 517,00 155 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 28 710,00 28 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 28 710,00 28 710,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 255,00 5 255,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00

80146 0,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 787,00 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 787,00 787,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 765,00 1 765,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 1 765,00 1 765,00

852 4 573 000,00Pomoc społeczna 0,00 200,00 4 573 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 188 000,00Pozostała działalność 0,00 200,00 188 200,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 200,00 200,00

900 1 076 377,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -122 155,00 0,00 954 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 147 186,00Pozostała działalność -122 155,00 0,00 25 031,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 147 186,00 -122 155,00 0,00 25 031,00

921 38 855,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -18 855,00 18 855,00 38 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 855,00 -18 855,00 18 855,00 18 855,00

92195 38 855,00Pozostała działalność -18 855,00 18 855,00 38 855,00

18 855,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-18 855,00 18 855,00 18 855,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 18 855,00 18 855,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 18 855,00 -18 855,00 0,00 0,00

21 613 022,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 224,00 -114 224,00 114 224,00 114 224,00

-272 475,00 450 941,00 21 791 488,00

majątkowe

4 219 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 837 027,00 0,00 0,00 1 837 027,00

0,00 0,00 4 219 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 832 532,00

1 951 251,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-114 224,00 114 224,00 1 951 251,00

-272 475,00 26 010 998,00450 941,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 707 678,00 2 707 678,00 2 079 107,002 702 200,00 0,00 0,00 0,000,005 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00623 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 631 098,00

0,00

-76 580,00 0,00

0,00

0,005 478,00

0,00

0,00

2 631 098,00

0,00

-76 580,00

2 625 620,00

0,00

-76 580,00

2 072 527,00

0,00

-6 580,00

553 093,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 531 986,00

Szkoły podstawowe

2 531 986,00 1 973 561,002 528 786,00 555 225,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00-76 477,00

0,00

2 455 509,00 2 455 509,00

0,00

-76 477,00

2 452 309,00

0,00

-76 477,00

1 967 084,00

0,00

-6 477,00

485 225,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 477,00

0,00

122 023,00 122 023,00

0,00

-6 477,00

122 023,00

0,00

-6 477,00

122 023,00

0,00

-6 477,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w
użytkowaniu jednostek budżetowych

97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

27 000,00 27 000,00

0,00

-70 000,00

27 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70 000,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

110 179,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

110 179,00 104 796,00110 179,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-103,00

0,00

110 076,00 110 076,00

0,00

-103,00

110 076,00

0,00

-103,00

104 693,00

0,00

-103,00

5 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,006 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-103,00

0,00

6 347,00 6 347,00

0,00

-103,00

6 347,00

0,00

-103,00

6 347,00

0,00

-103,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

130 495,00 130 495,00 125 004,00130 495,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 491,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 157,00

0,00

-338,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

130 157,00

0,00

-338,00

130 157,00

0,00

-338,00

124 666,00

0,00

-338,00

5 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

130 495,00

Świetlice szkolne

130 495,00 125 004,00130 495,00 5 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-338,00

0,00

130 157,00 130 157,00

0,00

-338,00

130 157,00

0,00

-338,00

124 666,00

0,00

-338,00

5 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 370,00 7 370,00 7 370,00 0,00 0,00 0,007 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-338,00

0,00

7 032,00 7 032,00

0,00

-338,00

7 032,00

0,00

-338,00

7 032,00

0,00

-338,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

29 594,00 29 594,00 26 854,0029 594,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 740,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 509,00

0,00

-85,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 509,00

0,00

-85,00

29 509,00

0,00

-85,00

26 769,00

0,00

-85,00

2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

29 594,00

Obiekty sportowe

29 594,00 26 854,0029 594,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-85,00

0,00

29 509,00 29 509,00

0,00

-85,00

29 509,00

0,00

-85,00

26 769,00

0,00

-85,00

2 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 0,00 0,001 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-85,00

0,00

1 597,00 1 597,00

0,00

-85,00

1 597,00

0,00

-85,00

1 597,00

0,00

-85,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 867 767,00 2 867 767,00 2 862 289,00 2 230 965,00 631 324,00 0,00 5 478,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 478,00
0,00
0,00-77 003,00

0,00
2 790 764,00 2 790 764,00

0,00
-77 003,00

2 785 286,00
0,00

-77 003,00

2 223 962,00
0,00

-7 003,00

561 324,00
0,00

-70 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 712 339,00 1 712 339,00 1 478 823,001 708 483,00 0,00 0,00 0,000,003 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 710 563,00

1 000,00

-2 776,00 0,00

0,00

0,003 856,00

0,00

0,00

1 710 563,00

1 000,00

-2 776,00

1 706 707,00

1 000,00

-2 776,00

1 477 047,00

1 000,00

-2 776,00

229 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 550 309,00

Szkoły podstawowe

1 550 309,00 1 362 032,001 547 809,00 185 777,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 550 309,00 1 550 309,00

1 000,00

-1 000,00

1 547 809,00

1 000,00

-1 000,00

1 362 032,00

1 000,00

-1 000,00

185 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

82 980,00 82 980,00 82 980,00 0,00 0,00 0,0082 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

83 980,00 83 980,00

1 000,00

0,00

83 980,00

1 000,00

0,00

83 980,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 500,00 9 500,00

0,00

-1 000,00

9 500,00

0,00

-1 000,00

9 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

122 551,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

122 551,00 116 791,00122 551,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 776,00

0,00

120 775,00 120 775,00

0,00

-1 776,00

120 775,00

0,00

-1 776,00

115 015,00

0,00

-1 776,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 433,00 4 433,00 4 433,00 0,00 0,00 0,004 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 776,00

0,00

2 657,00 2 657,00

0,00

-1 776,00

2 657,00

0,00

-1 776,00

2 657,00

0,00

-1 776,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 712 339,00 1 712 339,00 1 708 483,00 1 478 823,00 229 660,00 0,00 3 856,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 856,00
0,00
0,00-2 776,00

1 000,00
1 710 563,00 1 710 563,00

1 000,00
-2 776,00

1 706 707,00
1 000,00

-2 776,00

1 477 047,00
1 000,00

-2 776,00

229 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 285 043,00 1 255 043,00 1 043 854,001 252 226,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 278 763,00

0,00

-6 280,00 0,00

0,00

0,002 817,00

0,00

0,00

1 248 763,00

0,00

-6 280,00

1 245 946,00

0,00

-6 280,00

1 037 574,00

0,00

-6 280,00

208 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 281 502,00

Przedszkola

1 251 502,00 1 043 854,001 249 502,00 205 648,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-6 280,00

0,00

1 275 222,00 1 245 222,00

0,00

-6 280,00

1 243 222,00

0,00

-6 280,00

1 037 574,00

0,00

-6 280,00

205 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

65 415,00 65 415,00 65 415,00 0,00 0,00 0,0065 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 280,00

0,00

59 135,00 59 135,00

0,00

-6 280,00

59 135,00

0,00

-6 280,00

59 135,00

0,00

-6 280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 285 043,00 1 255 043,00 1 252 226,00 1 043 854,00 208 372,00 0,00 2 817,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 817,00
0,00
0,00-6 280,00

0,00
1 278 763,00 1 248 763,00

0,00
-6 280,00

1 245 946,00
0,00

-6 280,00

1 037 574,00
0,00

-6 280,00

208 372,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 947 400,00 6 947 400,00 1 108 190,001 907 910,00 0,00 0,00 0,000,005 039 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00799 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 985 600,00

40 500,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,005 074 186,00

34 696,00

0,00

6 985 600,00

40 500,00

-2 300,00

1 911 414,00

5 804,00

-2 300,00

1 106 620,00

730,00

-2 300,00

804 794,00

5 074,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

121 600,00

Wspieranie rodziny

121 600,00 39 440,00121 600,00 82 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 300,00

0,00

119 300,00 119 300,00

0,00

-2 300,00

119 300,00

0,00

-2 300,00

37 140,00

0,00

-2 300,00

82 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

33 700,00 33 700,00

0,00

-2 300,00

33 700,00

0,00

-2 300,00

33 700,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

840 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

840 500,00 683 300,00836 700,00 153 400,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

2 300,00

842 800,00 842 800,00

2 300,00

0,00

839 000,00

2 300,00

0,00

683 300,00

0,00

0,00

155 700,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

2 300,00 2 300,00

2 300,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

188 000,00

Pozostała działalność

188 000,00 0,000,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

222 696,00

34 696,00

0,000,00

38 200,00

226 200,00 226 200,00

38 200,00

0,00

3 504,00

3 504,00

0,00

730,00

730,00

0,00

2 774,00

2 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 696,00

222 696,00 222 696,00

34 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

222 696,00

34 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

730,00

730,00 730,00

730,00

0,00

730,00

730,00

0,00

730,00

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

774,00

774,00 774,00

774,00

0,00

774,00

774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774,00

0,00

774,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

1 600,00 1 600,00

1 600,00

0,00

1 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 947 400,00 6 947 400,00 1 907 910,00 1 108 190,00 799 720,00 0,00 5 039 490,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 074 186,00
34 696,00

0,00-2 300,00
40 500,00

6 985 600,00 6 985 600,00
40 500,00
-2 300,00

1 911 414,00
5 804,00

-2 300,00

1 106 620,00
730,00

-2 300,00

804 794,00
5 074,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 13



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 34/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

237,00 237,00 0,00237,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00237,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 747,00

5 510,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 747,00

5 510,00

0,00

5 747,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 747,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 510,00

5 510,00 5 510,00

5 510,00

0,00

5 510,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 510,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 510,00

5 510,00 5 510,00

5 510,00

0,00

5 510,00

5 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 510,00

0,00

5 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 074 550,00 348 500,00 0,00348 500,00 0,00 0,00 1 726 050,001 726 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00348 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 374 550,00

300 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

648 500,00

300 000,00

0,00

648 500,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

648 500,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 726 050,00

0,00

0,00

1 726 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

176 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

176 000,00 0,00176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

476 000,00 476 000,00

300 000,00

0,00

476 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

476 000,00 476 000,00

300 000,00

0,00

476 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

476 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

210 340,00 94 640,00 1 000,0031 000,00 0,00 0,00 115 700,00115 700,000,00 63 640,00 0,00 0,00 0,0030 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 210 340,00

3 880,00

-3 880,00 -3 880,00

3 880,00

63 640,000,00

0,00

0,00

94 640,00

3 880,00

-3 880,00

31 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

210 340,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

94 640,00 1 000,0031 000,00 30 000,00 0,00 0,00 63 640,00 0,00 0,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 640,00

3 880,00

-3 880,00

0,00

0,00

0,00-3 880,00

3 880,00

210 340,00 94 640,00

3 880,00

-3 880,00

31 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

115 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 761,00

2 761,00 2 761,00

2 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 761,00

2 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

485,00

485,00 485,00

485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485,00

485,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

472,00

472,00 472,00

472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

472,00

472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 14



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83,00

83,00 83,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83,00

83,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67,00

67,00 67,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67,00

67,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

12,00 12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 442 957,00 974 155,00 8 000,00974 155,00 0,00 0,00 3 468 802,003 468 802,000,00 0,00 0,00 2 058 802,00 0,00966 155,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 447 955,00

4 998,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

979 153,00

4 998,00

0,00

979 153,00

4 998,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

971 153,00

4 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 468 802,00

0,00

0,00

3 468 802,00

0,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 032 957,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

954 155,00 8 000,00954 155,00 946 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 802,00 2 078 802,00 2 058 802,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 998,00

3 037 955,00 959 153,00

4 998,00

0,00

959 153,00

4 998,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

951 153,00

4 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 078 802,00

0,00

0,00

2 078 802,00

0,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

175 197,00 175 197,00 0,00 175 197,00 0,00 0,00175 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 922,00

180 119,00 180 119,00

4 922,00

0,00

180 119,00

4 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 922,00

0,00

180 119,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76,00

496,00 496,00

76,00

0,00

496,00

76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76,00

0,00

496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 732 110,00 3 626 302,00 2 700 291,003 447 302,00 15 000,00 0,00 105 808,00105 808,00164 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00747 011,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 732 110,00

16 064,00

-16 064,00 0,00

0,00

0,00164 000,00

0,00

0,00

3 626 302,00

11 664,00

-11 664,00

3 447 302,00

11 664,00

-11 664,00

2 688 627,00

0,00

-11 664,00

758 675,00

11 664,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

4 400,00

-4 400,00

105 808,00

4 400,00

-4 400,00

27 600,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 315 037,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 209 229,00 2 644 228,003 203 229,00 559 001,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 105 808,00 105 808,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-16 064,00

16 064,00

3 315 037,00 3 209 229,00

11 664,00

-11 664,00

3 203 229,00

11 664,00

-11 664,00

2 632 564,00

0,00

-11 664,00

570 665,00

11 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 808,00

4 400,00

-4 400,00

105 808,00

4 400,00

-4 400,00

27 600,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

156 389,00 156 389,00 156 389,00 0,00 0,00 0,00156 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 664,00

0,00

144 725,00 144 725,00

0,00

-11 664,00

144 725,00

0,00

-11 664,00

144 725,00

0,00

-11 664,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 15



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 664,00

108 664,00 108 664,00

11 664,00

0,00

108 664,00

11 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 664,00

0,00

108 664,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 400,00

4 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0,00

4 400,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 080,00

0,00

19 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 320,00

0,00

-3 080,00

19 320,00

0,00

-3 080,00

19 320,00

0,00

-3 080,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 320,00

0,00

8 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 280,00

0,00

-1 320,00

8 280,00

0,00

-1 320,00

8 280,00

0,00

-1 320,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

181 000,00 181 000,00 0,0023 000,00 158 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 000,00

1 834,00

-1 834,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

181 000,00

1 834,00

-1 834,00

24 834,00

1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 834,00

1 834,00

0,00

156 166,00

0,00

-1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

158 000,00

Ochotnicze straże pożarne

158 000,00 0,000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 834,00

1 834,00

158 000,00 158 000,00

1 834,00

-1 834,00

1 834,00

1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834,00

1 834,00

0,00

156 166,00

0,00

-1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 834,00

0,00

156 166,00 156 166,00

0,00

-1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 156 166,00

0,00

-1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 834,00

1 834,00 1 834,00

1 834,00

0,00

1 834,00

1 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 834,00

0,00

1 834,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 300,00 10 300,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 300,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

14 300,00

4 000,00

0,00

14 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 300,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

5 300,00 5 300,00

4 000,00

0,00

5 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

5 300,00 5 300,00

4 000,00

0,00

5 300,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 930 089,00 3 870 089,00 0,003 870 089,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 870 089,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 860 457,00

0,00

-69 632,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 800 457,00

0,00

-69 632,00

3 800 457,00

0,00

-69 632,00

0,00

0,00

0,00

3 800 457,00

0,00

-69 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 16



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

659 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

659 500,00 0,00659 500,00 659 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 632,00

0,00

589 868,00 589 868,00

0,00

-69 632,00

589 868,00

0,00

-69 632,00

0,00

0,00

0,00

589 868,00

0,00

-69 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69 632,00

0,00

589 368,00 589 368,00

0,00

-69 632,00

589 368,00

0,00

-69 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-69 632,00

589 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 917 970,00 13 977 660,00 9 791 967,00 2 755 851,00 7 036 116,00 3 380 999,00 225 750,00 5 940 310,005 940 310,00515 304,000,0063 640,00 2 090 802,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 640,00
3 880,00

-3 880,00

225 750,00
0,00
0,00-91 410,00

336 286,00
20 162 846,00 14 222 536,00

331 886,00
-87 010,00

10 038 677,00
328 006,00
-81 296,00

2 744 187,00
0,00

-11 664,00

7 294 490,00
328 006,00
-69 632,00

3 379 165,00
0,00

-1 834,00

0,00
0,00
0,00

515 304,00
0,00
0,00

5 940 310,00
4 400,00

-4 400,00

5 940 310,00
4 400,00

-4 400,00

2 086 402,00
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 17




